ZJFC68-2020-0001

嘉市监〔2020〕18号
关于公布机构改革后嘉兴市市场监督管理局行政规范性文件清理结果的通知
各县（市、区）局、市局机关各处室、直属单位、派出机构、下属事业单位：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》及市政府清理规范性文件工作要求，市局对2019年8月31日前制定的22件现行有效的行政规范性文件进行了全面清理。经市局局长办公室会讨论通过，22件行政规范性文件中继续有效20件、废止2件。现将清理结果予以公布。
本通知自发布之日起施行。

附件：机构改革后嘉兴市市场监督管理局行政规范性文件
清理结果

嘉兴市市场监督管理局
2020年3月2日
附件

机构改革后嘉兴市市场监督管理局行政规范性文件清理结果
	一、继续有效的文件

（合计20件、拟修改10件）
	序号
	文件名称
	文件号
	备注

	1
	嘉兴市工商局关于引导个体工商户转型为企业的实施意见
	嘉工商注〔2012〕113号

	2
	嘉兴市药品生产企业质量安全信用等级管理办法
	嘉食药监〔2013〕89号
	拟修改

	3
	关于做好处方药与非处方药分类管理工作的通知
	嘉食药监市〔2005〕17号
	拟修改

	4
	嘉兴市药品零售企业药学技术人员“黑名单”制度（试行）
	嘉食药监〔2007〕61号
	拟修改

	5
	嘉兴市乙类非处方药零售企业设置实施细则、嘉兴市乙类非处方药零售企业药品经营许可证申领、变更、注销程序
	嘉食药监〔2007〕36号
	拟修改

	6
	嘉兴市药品零售企业驻店药师管理规定
	嘉食药监办〔2008〕41号
	拟修改

	7
	嘉兴市食品药品监督管理局关于印发《嘉兴市药品零售企业信息化管理办法》的通知
	嘉食药监规〔2012〕1号
	拟修改

	8
	嘉兴市医疗机构药品质量管理基本标准
	嘉食药监〔2013〕100号
	拟修改

	9
	嘉兴市药品零售企业设置实施细则（2013年修订）、嘉兴市药品零售企业〈药品经营许可证〉申领、变更、注销程序
	嘉食药监〔2013〕103号
	拟修改

	10
	嘉兴市药品经营企业质量安全信用等级分类管理办法
	嘉食药监〔2013〕106号
	拟修改

	11
	关于重新公布《嘉兴市禁止食品生产加工小作坊生产加工的食品品种目录》的公告
	嘉市监〔2017〕152号

	12
	嘉兴市市场监督管理局关于取消和下放食品药品行政审批事项的公告
	嘉市监〔2017〕157号

	13
	关于印发嘉兴市重点监管产品质量安全分类监管工作规范的通知
	嘉质发〔2010〕32号

	14
	关于增补气瓶充装许可对部分介质储存（生产）能力和自有产权气瓶数量要求的通知
	嘉质特发〔2015〕4号
	拟修改

	15
	嘉兴市质量技术监督局关于印发《嘉兴市地方标准管理办法（试行）》的通知
	嘉质发〔2018〕25号

	16
	关于废止《嘉兴市著名商标认定条件的具体标准》的通知
	嘉市监〔2018〕28号

	17
	关于废止《嘉兴市工商行政管理机关企业法定代表人信用监督管理办法实施细则（试行）》的通知
	嘉市监〔2018〕74号

	18
	嘉兴市市场监督管理局关于明确食品“三小一摊”监督管理若干规定的通知
	嘉市监〔2018〕131号

	19
	嘉兴市市场监督管理局关于印发《自动售药机销售药品管理规定(试行）》的通知
	嘉市监〔2019〕80号

	20
	嘉兴市市场监督管理局关于深化质监领域行政审批改革工作的通知
	嘉市监〔2019〕85号

	二、废止的文件

（合计2件）
	1
	嘉兴市药品零售企业《药品经营质量管理规范》（GSP）检查工作程序（试行）
	嘉食药监〔2014〕3号

	2
	嘉兴市质量技术监督局关于转发进一步加强电梯安全工作的意见
	嘉质特发〔2013〕28号

	抄送：市司法局

	嘉兴市市场监督管理局办公室
     　　　2020年3月2日印发

嘉兴市市场监督管理局文件

　—2—
—1—